Совет Сельского поселения  Кариевский  сельсовет
муниципального района Краснокамский район
Республика Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«19» февраля 2013г.                                                                                         №153

О программе «Профилактика  терроризма  и экстремизма в
Сельском поселении Кариевский сельсовет                                          муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан на 2013 год»

В   целях  предупреждения  проявлений  терроризма  и  экстремизма  на  территории  Сельского  поселения  Кариевский  сельсовет  муниципального  района  Краснокамский  район  Республики  Башкортостан, Совет  Сельского  поселения  Кариевский  сельсовет  муниципального  района  Краснокамский  район  Республики  Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1.
Утвердить Программу «Профилактика  терроризма  и  экстремизма  в  Сельском  поселений  Кариевский  сельсовет  муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2013 год (прилагается).

2.
Администрации Сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан обеспечить  реализацию мероприятий Программы.

3.
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социально вопросам.

Глава Сельского поселения

Кариевский сельсовет                                                                      В.П. Петров